Blerje Karike dhe tavolina/FFK, Gjirokaster 2023


TABELA KARIKE DHE TAVOLINA
	NR
	EMERITIMI ARTIKULLIT
	Specifikime
	Njesia
	Sasia
	Çmimi cope/leke
	Vlera leke

	1
	Karike
	Karike plastike me krahe.
	cope
	500
	
	

	3
	Tavolina
	Tavolina plastike drejtkendeshe 135 cm 80 cm.
	cope
	20
	
	

	
	GJITHSEJ VLERA
	
	
	
	
	




Fondi Limit : 830.000 leke (me tvsh)
[bookmark: _GoBack]Afati kohor i dorezimit : Brenda dates 22 Qershor 2023. 
Vendi i dorezimit : Kalaja e Gjirokastres.
